



FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRP-CEEP-02-F-01

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

Fecha 01/09/2017

Folio No.

5742

Tipo de Operación	Cheque ()	Transferencia (X)	CLC ()	Billete de depósito ()
-------------------	------------	---------------------	---------	-------------------------

Cuenta Bancaria	Banco	se elimino	No. de Cuenta o Clabe	se elimino
-----------------	-------	------------	-----------------------	------------

Beneficiario	GRUPO COKAME, S. DE R.L. DE C.V.						
Código de Barras				No. de empleado			
RFC	GCO-031219-EJ2		No. de Contrato o Convenio	CAS-036/2017			
Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A. de nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a pagar
386,520.00	61,843.20		0.00	0.00	0.00	0.00	448,363.20
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.)							
Por concepto de	PAGO DE LA FACTURA No. 402 (SE ANEXA REMISIÓN), CORRESPONDIENTE AL FINIQUITO DEL CONTRATO, REQUISICION S/N, No. DE SUFICIENCIA IP-IP-2017-43.						

Registro Presupuestal

Clave U.A.	7100	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	INGRESOS PROPIOS
Clave presupuestaria	Descripción			Importe	
11L5X2017252004E0072170114297100	MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS			448,363.20	
				0.00	
				0.00	
				0.00	
	Total			448,363.20	

<p>Vo.Bo. Fiscalización</p> <p>Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.</p> <p>Motivación: La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.</p>	<p>Vo. Bo. Presupuesto</p>
---	-----------------------------------

Solicita	Autoriza
LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS	M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre y Firma	Nombre y Firma
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS	DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto	Puesto



GRUPO COKAME S DE RL DE CV

GCO031219EJ2

AZORES 597 PLANTA ALTA PORTALES
BENITO JUAREZ
Ciudad de México, México
C.P. 03300
Correo: cokame@prodigy.net.mx
Teléfono: 5556880994

Folio Fiscal: ABE71C8B-CB6E-48F4-9A9E-ED14B98B475B

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000305707524

Fecha y hora de Emisión: 04-08-2017 09:05:57

Fecha y hora de Certificación: 04-08-2017 09:06:01

Tipo de CFDI: FACTURA

General de Ley Personas Morales

Serie y Folio: 402

RECEPTOR	SUCURSAL Y LUGAR DE EMISIÓN
Nombre: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA RFC: CNE781229BK4 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE LAZARO CARDENAS METEPEC ESTADO DE MEXICO, México C.P.52148	

INFORMACION EXTRA
CODIGO DE CONTRATO NO. 1511125
LIC. IRMA LILIA GROSSO GONZALEZ REPRESENTANTE LEGAL

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2390	CAJA	PARTIDA 1 PAPEL PARA MANOS, TOALLAS SANITAS, CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PIEZAS CADA UNO	\$138.00	\$329,820.00
450	GALON	PARTIDA 3 JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL	\$126.00	\$56,700.00

Importe con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES Pesos 20/100 M.N.
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Número de Cuenta/Tarjeta:

Subtotal	\$386,520.00
IVA 16%	\$61,843.20
Total	\$448,363.20

Sello digital del Emisor

leTKkncJ03rwZFINMI/GWnCsayX4iAIPmAnYISK
+8o1YM05G6O/RJOi2B8ZHhvEKf5rWknPq7cq31/Zo5JlrxOadJMvwYbGzmfArdouA2M/SstDkJP+FNMCTYWUrMdxzj9U4iArhl
+mcwP9AS4BDMLJ8+Ekj11vN6WojU3TYQ=

Sello digital del SAT

H3h51sKLms4QIADO9lykZ
+0xY3qQdEQG0zuYGMyp0iC132i6UdUpjld23ubHeDU0GXzBQAO1EfrSRJRWCSu/ZHb0Ely2C4pZ3YnY208HYISQ5MKnMcZ
+B7yFCqZmI2Tklalw2kYM9OyZPgHreiE1xi2DUGCBwO/MDaKK7gIju4oyER1QjnS5v5IVTqIcXqMO88Z/IIIPQDL/TI9mEyUw7i9pQ8D9
cfonQUbmU5pXV4ocm1FCiS/uijeAab7i9R0Nnd4R34aPFgXJZY3GEOkIIQLMZixCXjpnGIO3OvpvSIVSjzjvfw/Ka9LyUpOI246rx431
Zya6K327y+wA==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1 0|ABE71C8B-CB6E-48F4-9A9E-ED14B98B475B|2017-08-04T09:06:01|leTKkncJ03rwZFINMI/GWnCsayX4iAIPmAnYISK
+8o1YM05G6O/RJOi2B8ZHhvEKf5rWknPq7cq31/Zo5JlrxOadJMvwYbGzmfArdouA2M/SstDkJP+FNMCTYWUrMdxzj9U4iArhl
+mcwP9AS4BDMLJ8+Ekj11vN6WojU3TYQ=|00001000000405908583|



91 SEP 2017
RECIBIDO
Firma: _____ Hora: _____

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
No de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Certificación PAC 2011-06-22 02:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa asume la guarda y custodia de la documentación y de los trámites realizados en cumplimiento a los pliegos del contrato, considerando procedente al trámite de pago.



Grupo
Cokame
S. de R.L. de C.V.

R.F.C. GCO031219EJ2

AZORES NO. 597 COL. PORTALES
DELEG. BENITO JUAREZ C.P. 03300 MEXICO, D.F.
TEL. FAX. 5639 09 94 cokame@prodigy.net.mx

FECHA:

REMISIÓN

1190

CIUDAD DE MEXICO A 02 DE AGOSTO DE 2017

CLIENTE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION

PROFESIONAL TECNICA

16 DE SEPTIEMBRE NO. 147 NORTE

COL. LAZARO CARDENAS

C.P. 06500, METEPEC, ESTADO DE MEXICO

R.F.C.

CNE781229BK4

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
PARTIDA 1			
2390	CAJA PAPEL PARA MANOS, TOALLAS SANITAS, CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PIEZAS CADA UNO	\$ 138.00	\$ 329,820.00
PARTIDA 3			
450	GALON JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL	\$ 126.00	\$ 56,700.00
<p>Recibi en calidad de guarda y custado sujeto a revisión por el área solicitante. En el Almacén General de Conalep Ubicado en Calle Santiago Graff N° 105 Parque Industrial Toluca, Bernardita Aguirre Munguía 02 / Agosto / 2017 <i>[Signature]</i></p>			
CODIGO DE CONTRATO NO. 1511125			
LIC. IRMA LILIA GROSSO GONZALEZ REPRESENTANTE LEGAL			

CANTIDAD CON LETRA

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 20/100 M.

SUBTOTAL	\$ 386,520.00
16% I.V.A.	\$ 61,843.20
TOTAL	\$ 448,363.20

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
 COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-AP01C-PO-01-FO06

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

No. DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-036/2017.

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO COKAME, S. DE R.L.DE C.V.

REFERENCIA: UNIDAD DE OPERACIÓN DESCONCENTRADA PARA EL D.F.

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN LA SUBCOORDINACIÓN DE ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
1	2,390 CAJAS DE 20 PAQUETES CON 100 PZAS CADA UNO	02/08/2017	MATERIALES DE HIGIENE DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARÁCTER NACIONAL MIXTA NO. IA-011L5X001-E85-2017, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE HIGIENE (PAPEL PARA MANOS, PAPEL HIGIÉNICO Y JABÓN LÍQUIDO).	LAS SEÑALADAS EN LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTIPULADAS EN EL CONTRATO MISMAS QUE SE SUSTENTAN CON LA REMISION CORRESPONDIENTE	CUMPLE
3	450 GALONES DE JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL	02/08/2017			


C. CARLOS M. MACÍAS ROMAN
 JEFE DE PROYECTO
 ELABORO




C.P. ANDRES G. CARBAJAL DOMINGUEZ
 COORDINADOR DE RECURSOS Y SERVICIOS
 GENERALES
 Vo. Bo.